



# PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

STATE FIRE SERVICE OF POLAND

Pan  
Janusz Pierzyna  
Wójt Gminy Jasienica  
Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego  
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP

Uroczyste otwarcie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy, zwyczajem przyjętym w służbie pod patronatem św. Floriana, zgromadzi społeczność, która jest prawdziwą wspólnotą celów. Łączą nas różnorakie formy aktywności na rzecz ochrony życia, zdrowia, mienia i środowiska, od profilaktyki i prewencji, po wszelkie aspekty działalności interwencyjnej. Skorzystam zatem z okazji, by wraz z gratulacjami złożyć na ręce Druha Prezesa podziękowania za wysiłek, sumiennosc, wytrwałość i zaangażowanie dla wszystkich Druhen i Druhów oraz osób, które poprzez obowiązki zawodowe i służbowe, funkcje publiczne i społeczne, wolontariat i rozwijanie pasji, uczestniczą w partnerstwie na rzecz bezpieczeństwa w gminie Jasienica i powiecie bielskim.

Jestem przekonany, że nowa siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy oraz samochody przekazywane jednostkom w Jasienicy i Grodźcu będą cennym wsparciem dla profesjonalizmu Strażaków Ochotników we wszystkich dziedzinach ochrony przeciwpożarowej, ratownictwa i ochrony ludności, za które dziś odpowiadamy. Ten wkład w rozwój potencjału ratowniczego gminy i powiatu dowodzi zarówno wysokiej oceny Państwa jednostek, jak też zaangażowania i skuteczności działania władz samorządowych. Dzieląc z Państwem radość i satysfakcję z dotychczasowych, niewątpliwych osiągnięć, osobne gratulacje kieruję do członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Świętoszówce, których aspirację, ale i kompetencję, zostały potwierdzone włączeniem jednostki do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. Serdeczne pozdrowienia przekazuję również wszystkim członkom Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

Mijający rok zapoczątkował nowy etap unowocześniania obydwu naszych formacji, zawodowej i ochotniczej. Pozostanie też historycznym momentem wdrożenia rozwiązań prawnych adresowanych do strażaków ochotników. Podkreślę, że efekty wspólnych wysiłków modernizacyjnych powinniśmy traktować jako zobowiązanie. Doskonalenie umiejętności wpisuje się w rytm naszych codziennych zadań, a zakres odpowiedzialności, jaką ofiarnie podejmują Druhowie i Druhny Ochotniczych Straży Pożarnych, zwiększa się adekwatnie do zmian w środowisku bezpieczeństwa. Życzę Państwu, by w tej drodze zawsze wspierał Was święty Florian, a każdemu działaniu towarzyszyły: entuzjazm, strażackie szczęście i powszechny szacunek.

Komendant Główny  
Państwowej Straży Pożarnej  
gen. brygadier Andrzej Bartkowiak

Warszawa, 5 grudnia 2022 r.